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DIREZIONE REGIONALE DELLE FORESTE 3?100 Udine,. SRR
Via del Cotonificio

Forvivio detty tutelts del suuots meorelaro
v F/9-3 / F40( Spett.le
9% nota prot. n. 582 del 28.07.2000 T.E.S. (traffic engineering system) s.r.1.

Via dell’ Artigiano, 19
4 31050 - VEDELAGO (TV)

Cppett Richiesta approvazione per
utilizzo “AIR FLASH”.

Con riferimento alla Vostra richiesta di pari oggetto, la scrivente
Direzione esprime parere che le fasce luminose in gomma denominate “AIR
FLASH” e costituite da rettangoli in gomma neoprene delle dimensioni di
250x200 mm e dello spessore di 2,5 mm con attaccato verso l'esterno un
inserto di pellicola retroriflettente, se applicate sui fusti delle piante arboree
come di seguito specificato, non provochino alcuna alterazione alla loro
normale crescita, né€ favoriscano I'insorgere di malattie fungine.

Le fasce infatti vengono applicate senza l'uso di chiodi,
utilizzando solo dei legacci in gomma morbida che avvolgono lintera
circonferenza delle piante.

Distinti saluti.
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pionamento non sia stato eseguito da persona incaricata dalla Stazione Sperimentale.

rapporto di prova non & ammessa, salvo autorizzazione scritta dalla Stazione Sperimentale.

partita che il campione rappresenta, a meno che il cam|

Il risultato delle prove si riferisce soltanto al campione ricevuto, e non alla
| campioni si conservano per tre mesi. La riproduzione totale del presente
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DEGLI OLI E DEI GRASSI

RAPPORTO DI PROVA N.00/2683 (2296)

DESCR. CAMPIONE: cinghia in gomma

RICEVUTO DA: TES.srl

VIA DELL'ARTIGIANATO, 19
31050 VEDELAGO TV

IMBALLAGGIO: carta

SIGILLL ——

ETICHETTA: .

RISULTATI

RESISTENZA AL FREDDO

Condizioni di prova

- temperatura di prova

- durata della prova

Risultati

- al termine della prova non si notano alteraziont visibilt

RESISTENZA AL CALORE

Condizioni di prova

- temperatura di prova

- durata della prova

Risultati

- al termine della prova non si notano alterazioni visibili

VARIAZIONI DIMENSIONALI DOPO RISCALDAMENTO
Condizioni di prova

- temperatura di prova

- durata della prova

Risultati

10/11/2000
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- data inizio prove 13-novembre-2000
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Ente iscritto all’albo dei Laboratori esterni pubbilici e privati altamente qualificati di cui all'art. 4 della Legge 17 Febbraio 1982 n. 46.
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- al termine della prova si registra un accorciamento del 2,5 %

Il Tecnico Responsabile
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(Sig. Angelo Magnaﬁﬁi)

Milano, 24 novembre 2000
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Il risultato delle prove si riferisce soltanto al campione ricevuto, e non alla partita che il campione rappresenta, a meno che il campionamento non sia stato eseguito da persona incaricata dalla Stazione Sperimentale.

| campioni si conservano per tre mesi. La riproduzione totale del presente rapporto di prova non &€ ammessa, salvo autorizzazione scritta dalla Stazione Sperimentale.

Ente iscritto all’albo dei Laboratori esterni pubblici e privati altamente qualificati di cui all'art. 4 della Legge 17 Febbraio 1982 n. 46.
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RAPPORTO DI PRO VA N.00/2682 (2295)
DESCR. CAMPIONE: dispositivi di riflettorizzazione in gomma
RICEVUTO DA: TES.srl il 10/11/2000

VIA DELL'ARTIGIANATO, 19
31050 VEDELAGO TV

IMBALLAGGIO: carta
SIGILLL: A
ETICHETTA: Pellicola rifrangente classe 2 speciale STIMSONITE SERIE 6200

RISULTATI - data inizio prove 21-novembre-2000

RESISTENZA ALLTMBUTITURA DINAMICA (URTO) SECONDO ASTM D 2794-93

Condizioni di prova

- diametro della sfera 15,8 mm

- energia all'urto 85kg.cm
- tipo di supporto alluminio

- urto diretto
Risultati

- al termine della prova presenza di tracce di screpolature

RESISTENZA ALL'ABRASIONE SECONDO ASTM D 4060-95

Il risultato delle prove si riferisce soltanto al campione ricevuto, e non alla partita che il campione rappresenta, a meno che il campionamento non sia stato eseguito da persona incaricata dalla Stazione Sperimentale.

| campioni si conservano per tre mesi. La riproduzione totale del presente rapporto di prova non &€ ammessa, salvo autorizzazione scritta dalla Stazione Sperimentale.

Condizioni di prova

- apparecchiatura usata Abrasimetro Taber

- mole abrasive CS10

- carico applicato 500¢g

- numero di giri 100
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Ente iscritto all'albo dei Laboratori esterni pubblici e privati altamente qualificati di cui all'art. 4 della Legge 17 Febbraio 1982 n. 46.
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partita che il campione rappresenta, a meno che il campionamento non sia stato eseguito da persona incaricata dalla Stazione Sperimentale.

| campioni si conservano per tre mesi. La riproduzione totale del presente rapporto di prova non &€ ammessa, salvo autorizzazione scritta dalla Stazione Sperimentale.

Il risultato delle prove si riferisce soltanto al campione ricevuto, e non alla

Risultati '
- perdita in peso 1.9mg

... 1l Direttore //’
g7

Bttt

(Ddtt. 6mte Cozzoli)

Il Tecnico Responsabile

/’O/\g/u/(, Fl—

(Sig. Angelo Magnaghi)

Milano, 24 novembre 2000
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